Federazione Italiana Sport Biliardo Bowling
Campionato Regionale Doppio Aziendale

Qualificazione Maschile Cadetti 1" Fase

# AZIENDA
1 BOWLING SAN LAZZARO
BOWLING SAN LAZZARO
2 CIRCOLO GRUPPO HERA BOLOGNA
CIRCOLO GRUPPO HERA BOLOGNA
3 CIRCOLO GRUPPO HERA BOLOGNA
CIRCOLO GRUPPO HERA BOLOGNA
4 CIRCOLO GRUPPO HERA BOLOGNA
CIRCOLO GRUPPO HERA BOLOGNA
5 AGOAL INTESASANPAOLO MILANO

EMILIA R.

ATLETA

GIUSEPPE GRANDI
LUCA GILIBERTO
RUGGERO FABBRI
DANIELE FERRARESI
STEFANO MINARINI
VALERIO SERRA
VINCENZO MANDES
VINCENZO ROMANO
VITO VAGLIA
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M/C
m/C
M/D
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10
10
15
10
15
10
15
10
15

(o2}

DO OOOOoOOD,

201
153
178
210
139
181
176
138
200

BOWL::NG
AZIENDALE

P4 P5

P2
214
210
112
200
152
214
157
211
172

P3
150
194
130
173
159
235
171
137
217

154
179
160
193
147
191
172
161
169

182
178
178
202
122
139
163
116
134

P6 TOTALE TEAM

247
190
159
192
175
146
202
135
141

1.208
1.164
1.007
1.230
984
1.166
1.131
958
1.123

2.372

2.237

2.150

2.089

1.123



